

Krycí list seznamu prací

Stavba:		Revitalizace sportovního areálu Charvátská 10, Ostrava-Výškovice			
Objekt:		SO 01 - Sportovní hřiště - bourání základů opěrné stěny			
Rozpočet č. 1			IČO	DIČ	
Objednatel:		Městský obvod Ostrava-Jih			
Projektant:		Proink.s.r.o. Ostrava			
Zhotovitel:		OHL ŽS, a.s, Burešova 938/17, Brno Veveří	46342796	CZ 46342796	
Subdodavatel:					
Zpracovatel PP:					
Uživatel:					
Jiné údaje:					
Název MJ:		Počet MJ:	Náklady na MJ:		
JKSO:		8233399	Ev.č.typ.proj.:	Cenová úroveň:	
Reg. Číslo:		Zakázka:	ÚRS Praha		
Rozpočtové náklady v korunách					
Základní rozpočtové náklady			Vedlejší rozpočtové náklady		
1	ZRN prací montážních	Dodávka	0	13	0
2		Montáž	68 804	14	0
3	ZRN prací stavebních	HSV	0	15	0
4		PSV	0	16	0
5	ZRN celkem (ř. 1-4)		68 804	17	0
6	HZS a jiné nákl. hl. II/III		0	18	0
7	Jiné náklady		0	19	0
8	Hlava II/III celkem (ř. 5-7)		68 804	20	0
9	Hl. XI - HZS, revize, zkoušky		0	21	0
10	Hl. XI - kompletační činnost		0	22	0
11	Rezerva		0	23	0
12	Součet (ř. 8-11)		68 804	24	0
				25	VRN celkem (ř. 13-24)
					0
				Celkové náklady	
				26	Celkem (ř. 12+25)
					68 803,50
				27	DPH 21%
				28	DPH ze specifikací 21%
					0,00
				29	DPH ze specifikací 15%
					0,00
				30	Celkem (ř. 26-29)
					68 803,50
Podpis		Razítko		Název stavby v evid.	1
				Název objektu v evid.	100
				Číslo záznamu v evid.	
				Datum	

Rekapitulace				
Název stavby :	Revitalizace sportovního areálu Charvátská 10, Ostrava-Výškovice			
Číslo stavby :	SCUP 08			
Název SO :	SO 01 - Sportovní hřiště			
rozpočet:	VCP Hřiště-bourání základů opěrné stěny			
Oddíl	Název	CENA (Kč)		
		Dodávka	Montáž	Celkem
11	Přípravné a přidružené práce	0,00	68 803,50	68 803,50
	Celkem	0,00	68 803,50	68 803,50

Položkový rozpočet													
Název stavby:		Revitalizace sportovního areálu Charvátská 10, Ostrava-Výškovice				Číslo stavby:		SCUP 08					
Název SO:		SO 01 - Sportovní hřiště				Číslo SO:		01					
Datum zpracování :		2.8.2018											
rozpočet:		VCP Hřiště-bourání základů opěrné stěny											
Poř.	Číslo					C E N A							
číslo	Číslo					Měrná	Množství	Jednotková	Celková	dodávky			
pol.	položky	Název položky				jednotka		hmotnost	hmotnost	jednotková	celkem		
	1	2				3	4	5	6	7	8		
										9	10		
	11	Přípravné a přidružené práce											
1	961 04-4111	Bourání základů z betonu prostého základy opěrné zdi skutečnost - 25 m3, SoD -10 m3, tj. navýšení 15 m3				m3	15,000	2,000	30,000			2 530,00	37 950,00
2	997 22-1551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km				t	30,000	0,000	0,000			39,20	1 176,00
3	997 22-1559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů				t	270,000	0,000	0,000			8,69	2 346,30
4	997 22-1825	Poplatek za uložení železobetonového odpadu na skládce (skládkovné)				t	30,000	0,000	0,000			911,04	27 331,20
		Přípravné a přidružené práce - celkem											68 803,50

VZDUCHOTECHNIKA - VCP úpravy potrubí VZT v tělocvičně

Rozpočet č.2

č.		poč.	jed.		Dodávka	
poz.	Název výrobku				celková	cena Kč

Zařízení 4 -Teplovzdušné větrání a chlazení velké tělocvičny

	Náhrada poničeného potrubí Spiro DN 500 vč. tvarovek	10	m	425,0	4 250	,-
	Náhrada poničeného potrubí Spiro DN 250 vč. tvarovek	15	m	264,0	3 960	,-
	Náhrada poničeného potrubí Pozinkované potrubí sk. I vč. závěsů	10	m2	366,0	3 660	,-
	Demontáž potrubí a závěsů	48	hod	500	24 000	,-
	Opětovná montáž	72	hod	350	25 200	,-

Zařízení 4 - dod. CELKEM

61 070 ,-

Lešení					Celk.D+M
Montáž + demontáž lešení těžkého, řádového					
s podlahami šířky 2,00,2,50 m					
zatížení podlahové plochy 3 kPa					
výšky do 10 m		m2			0 ,-

Tepelné izolace - oprava již izolovaných částí					Celk.D+M
Tepelná izolace přírodního potrubí od el. Ohřivače					
na bázi syntet. Kaučuku $\lambda= 0,038 \text{ W/m}$, $\mu \geq 7000$, tl. 9 mm					
s povrchovou úpravou poz. Plechem					
Zařízení č.4	10	m2	1416		14 160 ,-

IZOLACE VZT CELKEM

14 160 ,-

CELKEM VCP bez DPH

75 230,00 Kč Kč

Položkový rozpočet stavby

Stavba:	1612	Rekonstrukce objektu Charvátská 10, Ostrava - Výškovice	
Objekt:	08	Nátěry opěrné stěny	
Rozpočet:	3	VCP - ruční výkopy pro sondy	
Objednatel:	Statutární město Ostrava		IČ: 00845451
	Městský obvod Ostrava Jih		DIČ: CZ00845451
	Horní 791/3, 700 30 Ostrava Hrabůvka		
Zhotovitel:	OHL ŽS, a.s., Burešova 938/17, Brno Veveří 602 00		IČ: 46342796
			DIČ: CZ46342796
Vypracoval:			
Rozpis ceny			Celkem
HSV			
PSV			
MON			
PSU			
Vedlejší náklady			
Ostatní náklady			
Celkem			
Rekapitulace daní			
Základ pro sníženou DPH	15 %		0,00 CZK
Snížená DPH	15 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		10 181,70 CZK
Základní DPH	21 %		CZK
Zaokrouhlení			CZK
Cena celkem			10 181,70 CZK
<div style="display: flex; justify-content: space-between; align-items: flex-end; padding: 10px;"> <div style="text-align: center;"> <p>v _____ dne 12.10.2018</p> <p>_____</p> <p>Za zhotovitele</p> </div> <div style="text-align: center;"> <p>_____</p> <p>Za objednatele</p> </div> </div>			

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			10 181,70	100
Cena celkem					10 181,70	100

Položkový rozpočet

S:	1612	Rekonstrukce objektu Charvátská 10, Ostrava - Výškovice
O:	08	Nátěry opěrné stěny
R:	3	VCP - ruční výkopy pro sondy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	1	Zemní práce				10 181,70
1	139601102	Ruční výkop k jam, rýh a šachet v hornině tř.3 2*(2*1,5*1,5)	m3	9,00000 9,00000	826,00	7 434,00
2	174101101	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním 2*(2*1,5*1,5)	m3	9,00000 9,00000	80,40	723,60
3	133202019	Příplatek za lepivost u hloubení šachet ručním nebo pneum nářadím v horninách tř. 3	m3	9,00000	150,00	1 350,00
4	161101101	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m3	9,00000	74,90	674,10

Položkový rozpočet stavby

Stavba:	1612	Rekonstrukce objektu Charvátská 10, Ostrava - Výškovice
Objekt:	02	Fasáda a okna
Rozpočet:	4	VCP Fasáda a okna-penetrace podkladu

Objednatel: Statutární město Ostrava	IČ: 00845451
Městský obvod Ostrava Jih	DIČ: CZ00845451
Horní 791/3, 700 30 Ostrava Hrabůvka	

Zhotovitel: OHL ŽS, a.s., Burešova 938/17, Brno Veveří	IČ: 46342796
	DIČ: CZ46342796

Vypracoval:

Rozpis ceny	Celkem
HSV	
PSV	
MON	
PSU	
Vedlejší náklady	
Ostatní náklady	
Celkem	5 333,04

Rekapitulace daní		
Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	5 333,04 CZK
Základní DPH	21 %	CZK
Zaokrouhlení		CZK

Cena celkem 5 333,04 CZK

v _____ dne **#####**

Za zhotovitele Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
62	Úpravy povrchů vnější	HSV			5 329,04	100
99	Staveništní přesun hmot	HSV			4,00	0
Cena celkem					5 333,04	100

Položkový rozpočet

S:	1612	Rekonstrukce objektu Charvátská 10, Ostrava - Výškovice
O:	02	Fasáda a okna
R:	4	VCP Fasáda a okna-penetrace podkladu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	62	Úpravy povrchů vnější				5 329,04
1	622323041.R00	Penetrace podkladu - Adhezní můstek H Weber 11,4*19,6	m2	111,72000	47,70	5 329,04
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				4,00
2	999281108	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m	t	0,04000	100,00	4,00

5 333,04

Položkový rozpočet stavby

Stavba:	ST/2016	Revitalizace sportovního areálu CHARVATSKÁ 10, Ostrava - Výškovice
Objekt:	SO 02	TRIBUNY
Rozpočet:	5	Revize - Zemní práce

Objednatel:	Statutární město Ostrava Prokešovo nám. 1803/8 70200 Ostrava	IČO: 00845451 DIČ:
-------------	---	------------------------------

Zhotovitel:	OHL ŽS, a.s., Burešova 938/17, Brno Veveří 602 00	IČ: 46342796 DIČ: CZ46342796
-------------	--	---

Rozpis ceny	Celkem
HSV	160 419,24
PSV	0,00
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
Celkem	160 419,24

Rekapitulace daní		
Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	160 419,24 CZK
Základní DPH	21 %	CZK

Zaokrouhlení	0,00 CZK
--------------	----------

Cena celkem	160 419,24 CZK
--------------------	-----------------------

v		dne	12.10.2018
	Za zhotovitele		Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			160 419,24	100
Cena celkem					160 419,24	100

Položkový rozpočet

S:	ST/2016	Revitalizace sportovního areálu CHARVATSKÁ 10, Ostrava - Výškovice
O:	SO 02	TRIBUNY
R:	5	Revize - Zemní práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				160 419,24
1	131201112R00	Hloubení nezapaž. jam hor.3 do 1000 m3, STROJNĚ	m3	372,90000	107,50	40 086,75
		z kóty 232,70 na kótu 232,30 :				
		pro hutněný polštář : 49,95		49,95000		
		Začátek provozního součtu				
		řez I-I, II', III', IV' :		49,93380		
		(5,56*2,7+4,65*2,4*2+4,35*12,0+3,95*2,7+3,6*4,75+3,35*2,25)*0,4				
		Konec provozního součtu				
		z kóty 233,3 na kótu 232,70 :				
		pro tribunu : 24,25		24,25000		
		Začátek provozního součtu				
		řez I-I' : (2,25*17,2+2,8*0,3*2)*0,6		24,22800		
		Konec provozního součtu				
		z kóty 235,70 na kótu 232,70 :				
		opěrná stěna+schodiště : 188,1		188,10000		
		Začátek provozního součtu				
		řez I-I', II-II', III-III' : (3,1*5,55+2,5*16,0)*3,1		177,33550		
		(2,05*4,0+6,7*5,4)*1,1		48,81800		
		přípočet sešiknění :				
		1,8*3,1/2*(21,55+1,6)		64,58850		
		1,8*3,1/2*3,1/2		4,32450		
		1,8*3,1/2*3,85+1,8*3,1/2*2,05/2		13,60125		
		odpočet opěrné stěny+základu pro opěrnou stěnu : -		-34,40000		
		(24,4+10,0)				
		odpočet navýšené kubatury betonových k_cí ve výkopu dle SD : -15,0		-15,00000		
		odpočet výkopu pro kanalizaci (souběžně s opěrnou stěnou) : -(35,5*1,9+7,5*1,55)*0,9		-71,16750		
		Konec provozního součtu				
		z kóty 235,90 na kótu 235,0/232,70 :				
		pro tribunu : 110,6		110,60000		
		Začátek provozního součtu				
		řez V-V' :				
		(1,8*14,95+1,8*0,4+3,15*2,25)*0,9		31,24575		
		1,05*(1,4+1,2)/2*18,1		24,70650		
		sešiknění :				
		1,05*(1,2+1,8)/2*18,1		28,50750		
		0,8*(1,4+1,2)/2*18,1		9,41200		
		1,0*1,8/2*(4,3+1,0*2)		5,67000		
		1,0*1,8/2*3,15/2		1,41750		
		26,8*0,8*1,8/2/2		9,64800		
		Konec provozního součtu				
2	131201119R00	Příplatek za lepivost - hloubení nezapaž.jam v hor.3	m3	186,45000	20,50	3 822,23
		50% z celkové kubatury : 372,9*0,5		186,45000		
3	132201110R00	Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.3 do 50 m3, STROJNĚ	m3	9,40000	451,50	4 244,10

Položkový rozpočet

S:	ST/2016	Revitalizace sportovního areálu CHARVATSKÁ 10, Ostrava - Výškovice
O:	SO 02	TRIBUNY
R:	5	Revize - Zemní práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
		pro hutněný polštář : $23,5 \cdot 0,4$		9,40000		
		Začátek provozního součtu				
		řez II-II', V- V' :		23,46750		
		$(17,65+14,2) \cdot 0,6 + (1,3+2,15) \cdot 0,95 + 1,8 \cdot 0,6$				
		Konec provozního součtu				
4	132201119R00	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 60 cm v hor.3	m3	9,40000	163,00	1 532,20
5	162201102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 50 m, pro zpětné zásypy, HTÚ	m3	577,60000	40,00	23 104,00
		na meziskládku a zpět k zásypům : $288,8 \cdot 2$		577,60000		
6	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	93,50000	226,00	21 131,00
		přebytečná zemina : $9,4 + 372,9$		382,30000		
		odpočet zemina pro zpětné zásypy : $-288,8$		-288,80000		
7	167101102R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství nad 100 m3, zemina pro HTÚ	m3	288,80000	54,70	15 797,36
		z meziskládku pro zpětný zásyp : $288,8$		288,80000		
8	171201101R00	Uložení sypaniny do násypů nez hutněných	m3	382,30000	19,00	7 263,70
		zemina na skládce : $93,5$		93,50000		
		zemina na meziskládce : $288,8$		288,80000		
9	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	288,80000	80,40	23 219,52
		z kóty 233,3 na kótu 232,70 :				
		pro tribunu : $7,8$		7,80000		
		Začátek provozního součtu				
		řez I-I' : $(2,25 \cdot 17,2 + 2,8 \cdot 0,3 \cdot 2) \cdot 0,6$		24,22800		
		odpočet vytlačené kubatury : $-(1,6 \cdot 1,95 \cdot 2 + 1,65 \cdot 12,8) \cdot 0,6$		-16,41600		
		Konec provozního součtu				
		z kóty 235,70 na kótu 232,70 :				
		opěrná stěna+schodiště : $183,5$		183,50000		
		Začátek provozního součtu				
		řez I-I', II-II', III-III' : $(3,1 \cdot 5,55 + 2,5 \cdot 16,0) \cdot 3,1$		177,33550		
		$(2,05 \cdot 4,0 + 6,7 \cdot 5,4) \cdot 1,1$		48,81800		
		přípočet sešiknění :				
		$1,8 \cdot 3,1/2 \cdot (21,55 + 1,6)$		64,58850		
		$1,8 \cdot 3,1/2 \cdot 3,1/2$		4,32450		
		$1,8 \cdot 3,1/2 \cdot 3,85 + 1,8 \cdot 3,1/2 \cdot 2,05/2$		13,60125		
		odpočet vytlačené kubatury :				
		základová deska opěrné stěny : -		-21,85095		
		$(23,46 + 3,6) \cdot 1,9 \cdot (0,45 + 0,4)/2$				
		stěny opěrné stěny : -		-32,15520		
		$((23,46 + 5,1) \cdot 2,8 \cdot 0,4 + (0,5 + 0,1) \cdot 0,1 \cdot 2,8)$				
		odpočet výkopu pro kanalizaci (souběžně s opěrnou stěnou) : $-(35,5 \cdot 1,9 + 7,5 \cdot 1,55) \cdot 0,9$		-71,16750		
		Konec provozního součtu				
		z kóty 235,90 na kótu 235,0/232,70 :				
		pro tribunu : $97,5$		97,50000		
		Začátek provozního součtu				

Položkový rozpočet

S:	ST/2016	Revitalizace sportovního areálu CHARVATSKÁ 10, Ostrava - Výškovice
O:	SO 02	TRIBUNY
R:	5	Revize - Zemní práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
		řez V-V' :				
		0,6*0,9*(14,95+0,4*2+3,15)		10,20600		
		mezi základy : 2,1*0,5*17,6		18,48000		
		0,6*(1,4+1,2)/2*18,1		14,11800		
		sešikmení :				
		1,05*(1,2+1,8)/2*18,1		28,50750		
		0,8*(1,4+1,2)/2*18,1		9,41200		
		1,0*1,8/2*(4,3+1,0*2)		5,67000		
		1,0*1,8/2*3,15/2		1,41750		
		26,8*0,8*1,8/2/2		9,64800		
		Konec provozního součtu				
10	181101102R00	Úprava pláňe v hor. 1-4, se zhutněním	m2	178,55000	11,90	2 124,75
		pro hutněný polštář : 124,85		124,85000		
		Začátek provozního součtu				
		řez I-I, II', III', IV' :		124,83450		
		(5,56*2,7+4,65*2,4*2+4,35*12,0+3,95*2,7+3,6*4,75+3,35*2,25)				
		Konec provozního součtu				
		pro tribunu : 53,7		53,70000		
		Začátek provozního součtu				
		(1,8*14,95+1,8*0,4+3,15*2,25)		34,71750		
		1,05*18,1		19,00500		
		Konec provozního součtu				
11	182001111R00	Plošná úprava terénu, nerovnosti do 10 cm v rovině	m2	178,55000	27,50	4 910,13
12	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4	m3	93,50000	141,00	13 183,50

Celkem					160 419,24
---------------	--	--	--	--	-------------------

JKSO:

801.59	budovy pro tělovýchovu ostatní
m3	svislá nosná konstrukce monolitická betonová
	plošná
	novostavba objektu

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **1612** **Rekonstrukce objektu Charvátská 10, Ostrava - Výškovice**
 Objekt: **03** **Střecha**
 Rozpočet: **6** **VCP Střecha-odstranění lepenky více vrstev**

Objednatel: **Statutární město Ostrava** IČ: **00845451**
Městský obvod Ostrava Jih DIČ: **CZ00845451**
Horní 791/3, 700 30 Ostrava Hrabůvka

Zhotovitel: **OHL ŽS, a.s., Burešova 938/17, Brno Veveří 602** IČ: **46342796**
 DIČ: **CZ46342796**

Vypracoval:

Rozpis ceny	Celkem
HSV	
PSV	
MON	
PSU	
Vedlejší náklady	
Ostatní náklady	
Celkem	

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní	21 %	96 762,92 CZK
Základní DPH	21 %	CZK
Zaokrouhlení		CZK

Cena celkem **96 762,92 CZK**

v _____ dne **12.10.2018**

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
711	Izolace proti vodě	PSV			20 147,00	21%
712	Živičné krytiny	PSV			25 095,48	26%
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSV			51 520,43	53%
Cena celkem					96 762,92	100%

Položkový rozpočet

S:	1612	Rekonstrukce objektu Charvátská 10, Ostrava - Výškovice
O:	03	Střecha
R:	6	Střecha-odstranění lepenky více vrstev

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena /	Celkem	hmotno st / MJ	hmotno st celk. (t)	dem. hmotno st / MJ	dem. hmotno st celk. (t)
Díl	711	Izolace proti vodě				20 147,00		0,00		12,82
1	711140102	Odstr.izolace proti vlhk.vodor. pásy přítav.,2vrst světlíky : 1,34*0,5*4*18 atiky : 0,4*(31,50*2+19*2) 1np : (4,55+13,5+0,5*2+2,1+14,7+34,6+14,2+0,75+2,1)*0,5 2np : (31,5*2+19,0*2)*0,5	m2	182,89000	15,80	2 889,66	0,00	0,00	0,01	1,78
				48,24000						
				40,40000						
				43,75000						
2	711140202	Odstr.izolace proti vlhk.svis. pásy přítav.,2vrs 1np : 16,55*34,6-2,6*0,75-2,35*0,75 13,25*4,55-1,34*1,34*18 2np : 25,00*19,0	m2	1 071,88420	16,10	17 257,34	0,00	0,00	0,01	11,04
				568,91750						
				27,96670						
				475,00000						
Díl	712	Živičné krytiny				25 095,48		0,00		7,53
3	712300831	Odstranění živičné krytiny střech do 10° 1vrstvé 1np : 16,55*34,6-2,6*0,75-2,35*0,75 13,25*4,55-1,34*1,34*18 2np : 25,00*19,0 světlíky : 1,34*0,5*4*18 atiky : 0,4*(31,50*2+19*2) 1np : (4,55+13,5+0,5*2+2,1+14,7+34,6+14,2+0,75+2,1)*0,5 2np : (31,5*2+19,0*2)*0,5	m2	1 254,77420	20,00	25 095,48	0,00	0,00	0,01	7,53
				568,91750						
				27,96670						
				475,00000						
				48,24000						
				40,40000						
				43,75000						
				50,50000						

Díl	D96	Přesuny suti a vybouraných hmot				51 520,43		0,00		0,00
4	979081121	Příplatek k odvozu za každý další 1 km 20,07639*19	t	381,45141	9,38	3 578,01	0,00	0,00	0,00	0,00
5	979990121	Poplatek za skládku suti - asfaltové pásy	t	20,07639	1 435,00	28 809,62	0,00	0,00	0,00	0,00
6	979087391	Příplatek za nošení suti každých dalších 10 m 20,07639*3	t	60,22917	81,00	4 878,56	0,00	0,00	0,00	0,00
7	979011111	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	20,07639	225,00	4 517,19	0,00	0,00	0,00	0,00
8	979011311	Svislá doprava suti a vybouraných hmot shozem	t	20,07639	105,00	2 108,02	0,00	0,00	0,00	0,00
9	979081111	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	20,07639	155,00	3 111,84	0,00	0,00	0,00	0,00
10	979087312	Vodorovné přemístění vyb. hmot nošením do 10 m	t	20,07639	225,00	4 517,19	0,00	0,00	0,00	0,00

Položkový rozpočet stavby

Stavba:	1612	Rekonstrukce objektu Charvátská 10, Ostrava - Vůškovice
Objekt:	03	Střecha
Rozpočet:	7	VCP Střecha - dočasná ochrana

Objednatel: Statutární město Ostrava	IČ: 00845451
Městský obvod Ostrava Jih	DIČ: CZ00845451
Horní 791/3, 700 30 Ostrava Hrabůvka	

Zhotovitel: OHL ŽS, a.s., Burešova 938/17, Brno Veveří	IČ: 46342796
	DIČ: CZ46342796

Vypracoval:			
Rozpis ceny			Celkem

HSV			
PSV			
MON			
PSU			
Vedlejší náklady			
Ostatní náklady			
Celkem			

Rekapitulace daní			
Základ pro sníženou DPH	15 %		0,00 CZK
Snížená DPH	15 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		21 357,82 CZK
Základní DPH	21 %		CZK
Zaokrouhlení			CZK

Cena celkem	21 357,82 CZK
--------------------	----------------------

v		dne	#####	
	_____		_____	_____
	Za zhotovitele		Za objednatele	

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
712	Živičné krytiny	PSV			21 357,82	100
Cena celkem					21 357,82	100

Položkový rozpočet

S:	1612	Rekonstrukce objektu Charvátská 10, Ostrava - Výškovice
O:	03	Střecha
R:	7	Střecha - dočasná ochrana

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	dem. hmotnost / MJ	dem. hmotnost celk.(t)
Díl:	712	Živičné krytiny				21 357,82		0,53		0,00
1	712211559	Podkladní asfaltový izolační pás natavením	m2	109,09091	85,00	9 272,73	0,00	0,04	0,00	0,00
2	712311106	Povlaková krytina střech do 10°, asfalt.pen.emulze	m2	109,09091	22,00	2 400,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3	62831114.R	Pás asfaltovaný V60 S 35 109,09091*1,1	m2	120,00000	76,50	9 180,00	0,00	0,49	0,00	0,00
4	998712102	Přesun hmot pro povlakové krytiny, výšky do 12 m	t	0,53000	953,00	505,09	0,00	0,00	0,00	0,00

21 357,82

REKAPITULACE STAVBY

Kód: ZTI
Stavba: REKONSTRUKCE OBJEKTU - VENKOVNÍ SPRCHA - ZTI

KSO:
Místo: Ostrava

CC-CZ:
Datum:

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
Vyplň údaj

IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant:
STUDIO-D Opava s.r.o.

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena celkem **194 283,60**

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	194 283,60	
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena celkem	v	CZK	194 283,60
--------------------	----------	------------	-------------------

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: ZTI

Stavba: REKONSTRUKCE OBJEKTU - VENKOVNÍ SPRCHA - ZTI

Místo: Ostrava

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

STUDIO-D Opava s.r.o.

Uchazeč:

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		194 283,60	235 083,16	
ZTI	REKONSTRUKCE OBJEKTU - VENKOVNÍ SPRCHA - ZTI	194 283,60	235 083,16	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

REKONSTRUKCE OBJEKTU - VENKOVNÍ SPRCHA - ZTI

KSO:
Místo: Ostrava

CC-CZ:
Datum: 00.01.1900

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Uchazeč:

IČ:
DIČ:

Projektant:
STUDIO-D Opava s.r.o.

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			194 283,60
---------------------	--	--	-------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	194 283,60	21,00%	40 799,56
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	235 083,16
-------------------	--------------	-------------------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

REKONSTRUKCE OBJEKTU - VENKOVNÍ SPRCHA - ZTI

Místo: Ostrava

Datum: 00.01.1900

Zadavatel:

Projektant: STUDIO-D Opava s.r.o.

Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

194 283,60

HSV - Práce a dodávky HSV

160 561,16

1 - Zemní práce

82 931,99

4 - Vodorovné konstrukce

3 550,50

8 - Trubní vedení

23 187,50

998 - Přesun hmot

50 891,17

PSV - Práce a dodávky PSV

33 722,44

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

4 559,33

725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty

29 163,11

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

REKONSTRUKCE OBJEKTU - VENKOVNÍ SPRCHA - ZTI

Místo: Ostrava

Datum: 00.01.1900

Zadavatel:

Projektant: STUDIO-D Opava s.r.o.

Uchazeč:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

194 283,60

D HSV Práce a dodávky HSV

160 561,16

D 1 Zemní práce

82 931,99

1	K	132201101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	27,300	572,00	15 615,60	CS ÚRS 2017 01
2	K	132201109	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3	m3	27,300	163,00	4 449,90	CS ÚRS 2017 01
3	K	132201201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	24,000	373,00	8 952,00	CS ÚRS 2017 01
4	K	132201209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3	m3	24,000	24,70	592,80	CS ÚRS 2017 01
5	K	151101101	Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	139,000	94,20	13 093,80	CS ÚRS 2017 01
6	K	151101111	Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	139,000	17,00	2 363,00	CS ÚRS 2017 01
7	K	161101101	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m3	51,300	74,90	3 842,37	CS ÚRS 2017 01
8	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	18,000	226,00	4 068,00	CS ÚRS 2017 01
9	K	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	18,000	169,00	3 042,00	CS ÚRS 2017 01
10	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	18,000	14,90	268,20	CS ÚRS 2017 01
11	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	28,800	140,00	4 032,00	CS ÚRS 2017 01
12	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	33,300	80,40	2 677,32	CS ÚRS 2017 01
13	K	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	13,500	356,00	4 806,00	CS ÚRS 2017 01
14	M	583373440	štěrkopisek (Hulín) frakce 0-32	t	57,600	220,00	12 672,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		28,8*2 'Přepočtené koeficientem množství			57,600		
15	K	175111109	Příplatek k obsypání potrubí za ruční prohození sypaniny, uložené do 3 m	m3	13,500	182,00	2 457,00	CS ÚRS 2017 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 4			Vodorovné konstrukce					3 550,50
16	K	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku	m3	4,500	789,00	3 550,50	CS ÚRS 2017 01
D 8			Trubní vedení					23 187,50
17	K	871161141	Montáž potrubí z PE100 SDR 11 otevřený výkop svařovaných na tupo do D 32 x 3,0 mm	m	38,000	64,00	2 432,00	CS ÚRS 2017 01
18	M	286131090	potrubí vodovodní PE100 PN16 SDR11 6 m, 100 m, 25 x 2,3 mm	m	38,000	17,10	649,80	CS ÚRS 2017 01
19	K	871263121	Montáž kanalizačního potrubí z PVC těsněné gumovým kroužkem otevřený výkop sklon do 20 % DN 110	m	27,000	60,40	1 630,80	CS ÚRS 2017 01
20	M	286113020	trubka kanalizační plastová KGEM-DN 110x1000 mm SN4	kus	27,000	112,00	3 024,00	CS ÚRS 2017 01
21	K	877265211	Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-systém KG 2000 jednoosé DN 100	kus	5,000	150,00	750,00	CS ÚRS 2017 01
22	M	286113490	koleno kanalizace plastové KGB 110x15°	kus	1,000	45,00	45,00	CS ÚRS 2017 01
23	M	286113500	koleno kanalizace plastové KGB 110x30°	kus	1,000	47,10	47,10	CS ÚRS 2017 01
24	M	286113510	koleno kanalizace plastové KGB 110x45°	kus	3,000	47,20	141,60	CS ÚRS 2017 01
25	K	892241111	Tlaková zkouška vodou potrubí do 80	m	38,000	14,50	551,00	CS ÚRS 2017 01
26	K	892271111	Tlaková zkouška vodou potrubí DN 100 nebo 125	m	27,000	14,60	394,20	CS ÚRS 2017 01
27	K	892372111	Zabezpečení konců potrubí DN do 300 při tlakových zkouškách vodou	kus	2,000	6 210,00	12 420,00	CS ÚRS 2017 01
28	K	899721111	Signalizační vodič DN do 150 mm na potrubí	m	38,000	15,00	570,00	CS ÚRS 2017 01
29	K	899722112	Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 25 cm	m	38,000	14,00	532,00	CS ÚRS 2017 01
D 998			Přesun hmot					50 891,17
30	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	58,698	867,00	50 891,17	CS ÚRS 2017 01
D PSV			Práce a dodávky PSV					33 722,44
D 721			Zdravotechnika - vnitřní kanalizace					4 559,33
31	K	721211913	Montáž vpustí podlahových DN 110	kus	1,000	139,00	139,00	CS ÚRS 2017 01
32	M	562311650	vpust' se zápach. klapkou a lapačem písku DN 110	kus	1,000	4 345,00	4 345,00	CS ÚRS 2017 01
33	K	998721201	Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 6 m	%	44,840	1,68	75,33	CS ÚRS 2017 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 725			Zdravotechnika - zařizovací předměty					29 163,11
34	K	725249p.c.	Montáž venkovní sprchy	soubor	1,000	9 000,00	9 000,00	
35	M	551455030	sloup sprchový nerez SPS 01.1 s jednou sprchou 9 l/min, (součástí dodávky je celonerezový sprchový sloup, tlačný ventil, sprch. raménko, kotevní konstrukce, spoj. mat.)	kus	1,000	20 102,00	20 102,00	CS ÚRS 2017 01
36	K	998725201	Přesun hmot procentní pro zařizovací předměty v objektech v do 6 m	%	291,020	0,21	61,11	CS ÚRS 2017 01

Položkový rozpočet stavby

Stavba:	1804	Sprchové stanoviště
Objekt:	101	Sprchové stanoviště
Rozpočet:	9	VCP Sprchové stanoviště

Objednatel:	Statutární město Ostrava Městský obvod Ostrava Jih Horní 791/3, 700 30 Ostrava Hrabůvka	IČO: 00845451 DIČ: CZ00845451
-------------	--	--

Zhotovitel:	OHL ŽS, a.s. Burešova 938/17, 602 00 Brno, Veveří	IČO: 46342796 DIČ: CZ46342796
-------------	--	--

Vypracoval:

Rozpis ceny		Celkem
HSV		
PSV		
MON		
Vedlejší náklady		
Ostatní náklady		
Celkem		

Rekapitulace daní		
Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	19 522,32 CZK
Základní DPH	21 %	CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem 19 522,32 CZK

v _____ dne **12.10.2018**

Za zhotovitele Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			773,59	4
2	Základy a zvláštní zakládání	HSV			2 133,91	11
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			644,00	3
91	Doplňující práce na komunikaci	HSV			5 388,00	28
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			252,00	1
99	Staveništní přesun hmot	HSV			1 179,58	6
725	Zařizovací předměty	PSV			8 030,00	41
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			1 121,23	6
Cena celkem					19 522,32	100

Položkový rozpočet

S:	1804	Sprchové stanoviště
O:	101	Sprchové stanoviště
R:	9	VCP Sprchové stanoviště

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	1	Zemní práce				773,59
	1	131201111R00 Hloubení nezapaž. jam hor.3 do 100 m3, STROJNĚ (2,3*2,3)*0,7+0,4*1,4*0,9	m3	4,20700	123,00	517,46
	2	174101101R00 Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním včetně strojního přemístění materiálu pro zásyp ze vzdálenosti do 10 m od okraje zásypu 4,207-0,243-0,169-0,13*0,9*0,9-0,144-1,2*0,2-0,8*0,15	m3	3,18570	80,40	256,13
Díl:	2	Základy a zvláštní zakládání				2 133,91
	3	271531113R00 Polštář základu z kameniva hr. drceného 16-32 mm 0,9*0,9*0,3	m3	0,24300	1 364,00	331,45
	4	273362021R00 Výztuž základových desek ze svařovaných sítí KARI 3,014*0,9*0,9*0,001	t	0,00244	24 700,00	60,27
	5	274354013R00 Bednění prostupu základem do 0,01 m2, dl. 1,0 m, dodávka osazení chráničky pro vodovod	kus	1,00000	189,50	189,50
	6	275313611R00 Beton základových patek prostý C 16/20 0,4*0,4*0,9	m3	0,14400	2 365,00	340,56
	7	275351215R00 Bednění stěn základových patek - zařízení 0,4*0,9*4	m2	1,44000	510,00	734,40
	8	275351216R00 Bednění stěn základových patek - odstranění Včetně očištění, vytřídění a uložení bednicího materiálu. 0,4*0,9*4	m2	1,44000	107,50	154,80
	9	564851111R00 Podklad ze šterkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm 0,2*(0,9*2+1,3+0,45*2)	m2	0,80000	107,00	85,60
	10	567211210R00 Podklad z prostého betonu tloušťky 10 cm 0,9*0,9	m2	0,81000	293,00	237,33
Díl:	3	Svislé a kompletní konstrukce				644,00
	11	339928822R00 Osazení sloupku se zabetonováním, sloupek viz ZTI	kus	1,00000	644,00	644,00
Díl:	91	Doplňující práce na komunikaci				5 388,00
	12	917832111R00 Osazení stojat. obrub. bet.bez opěry, lože z C12/15	m	4,00000	167,00	668,00
	13	95-01 Obruba s pružnou hranou	ks	4,00000	1 180,00	4 720,00
Díl:	95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				252,00
	14	953981202R00 Chemické kotvy, beton, hl. 90 mm, M10, malta	kus	4,00000	63,00	252,00
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				1 179,58
	15	998151111R00 Přesun hmot, zvláštní obj. zděné do 10m	t	2,20071	536,00	1 179,58
Díl:	725	Zařizovací předměty				8 030,00
	16	725249102R00 Montáž sprchových mís a vaniček	ks	1,00000	1 530,00	1 530,00
	17	725-01 Sprchová vanička z polymerbetonu	ks	1,00000	6 500,00	6 500,00
Díl:	D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot				1 121,23
	18	979081111R00 Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.	t	1,53195	209,00	320,18
	19	979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	29,10705	9,10	264,87
	20	979990001R00 Poplatek za skládku stavební sutí	t	1,53195	350,00	536,18

Položkový rozpočet stavby

Stavba:	1612	Rekonstrukce objektu Charvátská 10, Ostrava - Výškovice
Objekt:	01	Rekonstrukce interiérů
Rozpočet:	10	VCP Vyzdívky
Objednatel:	Statutární město Ostrava	IČ: 00845451
	Městský obvod Ostrava Jih	DIČ: CZ00845451
	Horní 791/3, 700 30 Ostrava Hrabůvka	
Zhotovitel:	OHL ŽS, a.s., Burešova 938/17, Brno Veveří 602 00	IČ: 46342796
		DIČ: CZ46342796

Vypracoval:

Rozpis ceny	Celkem
HSV	
PSV	
MON	
PSU	
Vedlejší náklady	
Ostatní náklady	
Celkem	

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	110 052,34 CZK
Základní DPH	21 %	CZK

Zaokrouhlení

CZK

Cena celkem

110 052,34 CZK

v _____

dne

12.10.2018

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			108 229,34	98
99	Staveništní přesun hmot	HSV			1 823,00	2
Cena celkem					110 052,34	100

Položkový rozpočet

S:	1612	Rekonstrukce objektu Charvátská 10, Ostrava - Výškovice
O:	01	Rekonstrukce interiérů
R:	10	Rekonstrukce interiérů - VCP vyzdívky

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	dem. hmotnost / MJ	dem. hmotnost celk.(t)
Díl:	3	Svislé a kompletní konstrukce				108 229,34		18,23		0,00
8	342255024	Příčky z desek plynosilikátových tl. 10 cm VV 15,76 m2 - celkové množství 38m2 (1*2,2*5+1,1*2,2*3+3,4*4,4+(-0,9-0,8-0,9)*2,1+0,3*1,3+1,25*3,3+0,35*0,6+0,75*2+0,5*3,3+0,6*2,8+2*0,2+33,4*4,6)	m2	22,24000	590,00	13 121,60	0,07	1,57	0,00	0,00
9	342255028	Příčky z desek plynosilikátových tl. 15 cm VV 137,4 m2 - celkové množství 139,85m2 (4,71*9,4*2+6,9*2,2+0,65*2+0,3*0,6*5+0,35*0,6+6,5*3,4+1,1*2,1+1,8*2,1+0,5*0,6+0,9*2+0,85*2+0,2*0,4*4+3,5*3,05+2,75*3,5+0,25*2,1+0,5*2,1+0,9*2+0,6*3,4*2+2*1+5,2*5,4)	m2	2,45000	810,00	1 984,50	0,11	0,26	0,00	0,00
3	311271176	Zdivo z tvárnice plynosilikátových hladkých tl. 25 cm, dozdvívka oken m.č.16 (nad úroveň střechy ST1), 15, 7, 36 VV 145,6 m2 - celkem 236,26m2 (3*1,5+2,4*1,2+5*0,2+2,4*2,1+1*0,5+0,3*1,3+0,9*3,3*3+1,5*0,2+0,8*3,3+0,25*1,5+1,9*31,2+4,2*31,2+12,5*1,2+2*1,2+1*2)	m2	90,66000	972,00	88 121,52	0,17	15,68	0,00	0,00
1	346275111.R00	Přízdívka z desek Ytong tl.50mm Přízdívka zadního čela rozvaděče je 1,7x3,25 = 5,53m2	m2	5,53000	519,00	2 870,07	0,09	0,52	0,00	0,00
2	311271173.R00	Zdivo z tvárnice Ytong tl.450mm Nadezdívka rozvaděče '0,9*1,5=1,35m2	m2	1,35000	1 579,00	2 131,65	0,15	0,20	0,00	0,00
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				1 823,00		0,00		0,00
63	999281108	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m	t	18,23000	100,00	1 823,00	0,00	0,00	0,00	0,00

Položkový rozpočet stavby

Stavba:	1612	Rekonstrukce objektu Charvátská 10, Ostrava - Výškovic
Objekt:	03	Střecha
Rozpočet:	11	VCP Střecha-demontáž minerální izolace místo polysteru
Objednatel:	Statutární město Ostrava	IČ: 00845451
	Městský obvod Ostrava Jih	DIČ: CZ00845451
	Horní 791/3, 700 30 Ostrava Hrabůvka	
Zhotovitel:	OHL ŽS, a.s., Burešova 938/17, Brno Veveří	IČ: 46342796
		DIČ: CZ46342796
Vypracoval:		
Rozpis ceny		Celkem
HSV		
PSV		
MON		
PSU		
Vedlejší náklady		
Ostatní náklady		
Celkem		
Rekapitulace daní		
Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	84 897,01 CZK
Základní DPH	21 %	CZK
Zaokrouhlení		CZK
Cena celkem		84 897,01 CZK
<p style="text-align: center;">v _____ dne #####</p> <p style="text-align: center;">_____</p> <p style="text-align: center;">Za zhotovitele Za objednatele</p>		

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu		Celkem	%
713	Izolace tepelné	PSV		23 581,45	28
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU		61 315,56	72
Cena celkem				84 897,01	100

Položkový rozpočet

S:	1612	Rekonstrukce objektu Charvátská 10, Ostrava - Výškovice
O:	03	Střecha
R:	11	VCP Střecha-demontáž minerální izolace místo polysteru

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk. (t)	dem. hmotnost / MJ	dem. hmotnost celk. (t)
Díl:	713	Izolace tepelné				23 581,45		0,00		15,54
17	713140811	Odstr. tepelné izolace z vláknitých materiálů <i>1np : 16,55*34,6-2,6*0,75-2,35*0,75</i> <i>13,25*4,55-1,34*1,34*18</i> <i>2np : 25,00*19,0</i>	m2	1 071,88420 <i>568,91750</i> <i>27,96670</i> <i>475,00000</i>	22,00	23 581,45	0,00	0,00	0,01	15,54
Díl:	D96	Přesuny suti a vybouraných hmot				61 315,56		0,00		0,00
39	979081121	Příplatek k odvozu za každý další 1 km <i>46,62*19</i>	t	885,78000 <i>5</i>	9,38	8 308,62	0,00	0,00	0,00	0,00
	979990144	Poplatek za skládku suti - minerální vata <i>1071,88420*0,0145</i>	t	15,54000	1 200,00	18 648,00	0,00	0,00	0,00	0,00
44	979087391	Příplatek za nošení suti každých dalších 10 m <i>15,54*3</i>	t	15,54000 <i>46,62000</i>	81,00	1 258,74	0,00	0,00	0,00	0,00
45	979011111	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	46,62000	225,00	10 489,50	0,00	0,00	0,00	0,00
46	979011311	Svislá doprava suti a vybouraných hmot shozem	t	46,62000	105,00	4 895,10	0,00	0,00	0,00	0,00
47	979081111	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	46,62000	155,00	7 226,10	0,00	0,00	0,00	0,00
48	979087312	Vodorovné přemístění vyb. hmot nošením do 10 m	t	46,62000	225,00	10 489,50	0,00	0,00	0,00	0,00

OHL ŽS,a.s.
Burešova 938/17
602 00 Brno

Tel.:
Fax:
E-mail:

Akce: **Rekonstrukce objektu a sportovního areálu ul. Charvátská 10,
Ostrava - Výškovice**

Vícepráce - Silnoproudu a slaboproudu

Č.obj.
Objednatel: **Statutární město Ostrava
Městský obvod Ostrava Jih
Horní 791/3, 700 30 Ostrava Hrabůvka**

Kontaktní osoba:
Tel.:
E-mail:

Popis prováděných prací							Celkem	Celkem
Položka	Číslo / Značka	Název	Počet	Jednotka	Dodávka	Montáž	dodávka	montáž
Část NN								
2		Rozvaděč RMS - dodávka dle výkresu 08	1	kpl	1 743,50 Kč	- Kč	1 743,50 Kč	- Kč
16		Doplnění výzbroje pro vývod 92.1 CYKY-J 3X1,5 (C)	50	m	10,63 Kč	29,12 Kč	531,25 Kč	1 456,00 Kč
51		B - svítidlo 4x54W T5 DALI předřadník, IP20, Al mřížka, ochranný koš	10	ks	4 746,17 Kč	396,83 Kč	47 461,68 Kč	3 968,35 Kč
Část SLB								
28		Jednoduchá audio sada s 1 sluchátkem, barva sluchátka bílá, materiál dveřního panelu kov, materiál sluchátka plast, součást balení dveřní panel, zdroj, sluchátko, montáž na stěnu	1	ks	12 360,00 Kč	- Kč	12 360,00 Kč	- Kč

Mezisoučet: 62 096,43 Kč 5 424,35 Kč

Celkem bez DPH: 67 520,78 Kč

Celkem celkem: 67 520,78 Kč

V Ostravě dne: 24.8.2018

optimalizováno pro tisk sestav ve formátu A4 - na výšku

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: REKONSTRUKCE OBJEKTU, Charvátská 10, Ostrava-Výškovice - ZDRAVOINSTALACE

JKSO:

Místo:

Ostrava-Jih

CC-CZ:

Datum: 10.09.2018

Objednatel:

SMO MO Ostrava-Jih

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

STUDIO-D Opava s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

8 541,12

Cena celkem

8 541,12

DPH základní

21,00%

ze

snížená	15,00%	ze	
zákl. přenesená	21,00%	ze	0,00
sníž. přenesená	15,00%	ze	0,00
nulová	0,00%	ze	0,00

Cena s DPH v CZK

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: REKONSTRUKCE OBJEKTU, Charvátská 10, Ostrava-Výškovice - ZDRAVOINSTALACE

Místo: Ostrava-Jih

Datum: 10.09.2018

Objednatel: SMO MO Ostrava-Jih

Projektant: STUDIO-D Opava s.r.o.

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu

8 541,12

PSV - Práce a dodávky PSV

8 541,12

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

8 541,12

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

8 541,12

ROZPOČET

Stavba: REKONSTRUKCE OBJEKTU, Charvátská 10, Ostrava-Výškovice - ZDRAVOINSTALACE

Místo: Ostrava-Jih

Datum: 10.09.2018

Objednatel: SMO MO Ostrava-Jih

Projektant: STUDIO-D Opava s.r.o.

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady z rozpočtu							8 541,12
PSV - Práce a dodávky PSV							8 541,12
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace							8 541,12
1	K	721CN	Kamerová zkouška 3 ks dešťové kanalizace vč. Záznamu na CD	soubor	1,000	8 400,00	8 400,00
2	K	998721201	Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizace v objektech v do	%	84,000	1,68	141,12

Rekapitulace

kryté sloupce

Položkový rozpočet stavby

Stavba: 1612 Rekonstrukce objektu Charvátská 10, Ostrava - Výškovice
Objekt: 01 Rekonstrukce interiérů
Rozpočet: Rekonstrukce interiérů - VCP Akustické podhledy

Objednatel: Statutární město Ostrava IČ: 00845451
Městský obvod Ostrava Jih DIČ: CZ00845451
Horní 791/3, 700 30 Ostrava Hrabůvka

Zhotovitel: OHL ŽS, a.s., Burešova 938/17, Brno Veveří 602 00 IČ: 46342796
DIČ: CZ46342796

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV			
PSV			
MON			
PSU			
Vedlejší náklady			
Ostatní náklady			
Celkem			

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %		0,00 CZK
Snížená DPH	15 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		197 485,10 CZK
Základní DPH	21 %		CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem 197 485,10 CZK

v _____ dne **12.10.2018**

 Za zhotovitele Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
99	Staveništní přesun hmot	HSV			71,00	0
714	Izolace akustické a protiotřesové	PSV			197 414,10	100
Cena celkem					197 485,10	100

Položkový rozpočet

S:	1612	Rekonstrukce objektu Charvátská 10, Ostrava - Výškovice
O:	01	Rekonstrukce interiérů
R:		Rekonstrukce interiérů - VCP Akustické podhledy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				71,00
63	999281108	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m	t	0,71000	100,00	71,00
Díl:	714	Izolace akustické a protiořesové				197 414,10
69	714111301	Montáž akust. podhled. panelů, na příchytu 23 : 70,5	m2	70,50000 70,50000	851,00	59 995,50
74	767-10	Podhled akustický a tepelně izolační, viz TZ 23 : 70,5*1,1	m2	77,55000 77,55000	1 772,00	137 418,60

Položkový rozpočet stavby

Stavba: 1612 Rekonstrukce objektu Charvátská 10, Ostrava - Výškovice
Objekt: 01 Rekonstrukce interiérů
Rozpočet: Rekonstrukce interiérů - VCP prostupy pro VZT, 3xpodchycení stropu

Objednatel: Statutární město Ostrava IČ: 00845451
 Městský obvod Ostrava Jih DIČ: CZ00845451
 Horní 791/3, 700 30 Ostrava Hrabůvka

Zhotovitel: OHL ŽS, a.s., Burešova 938/17, Brno Veveří 602 00 IČ: 46342796
 DIČ: CZ46342796

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV			
PSV			
MON			
PSU			
Vedlejší náklady			
Ostatní náklady			
Celkem			

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %		0,00 CZK
Snížená DPH	15 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		41 053,79 CZK
Základní DPH	21 %		CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem 41 053,79 CZK

v _____

dne **12.10.2018** _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
61	Upravy povrchů vnitřní	HSV			3 780,00	9
97	Prorážení otvorů	HSV			22 247,20	54
767	Konstrukce zámečnické	PSV			14 020,80	34
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			1 005,79	2
Cena celkem					41 053,79	100

Položkový rozpočet

S:	1612	Rekonstrukce objektu Charvátská 10, Ostrava - Výškovice
O:	01	Rekonstrukce interiérů
R:		Rekonstrukce interiérů - VCP prostupy pro VZT, 3xpodchycení stropu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	61	Uprava povrchů vnitřních - prostupy pro VZT				3 780,00
1	61-NC 1	Osekání omítek stropů, vyrovnaní, stavební připravenost pro mtž OK 3 * osazení I profilu č.160	soub	3,00000	1 260,00	3 780,00
Díl:	97	Prorážení otvorů - prostupy pro VZT				22 247,20
1	970051300.R00	Vrtání jádrové do ŽB D 300mm 5x průměr 350mm	m	1,50000	5 775,00	8 662,50
2	970056300.R00	Příplatek za jádr.vrtání stropu ŽB D 300mm	m	1,50000	2 685,00	4 027,50
3	970251300.R00	Řezání železobetonu hl.300mm 1x500*300mm 1x420*420mm	m	1,64000 0,80000 0,84000	1 855,00	3 042,20
5	971033531.R00	Vybourání otvoru zeď cihel.pl.1m2, tl.15cm,MVC 2x600*500	m2	0,60000	286,00	171,60
6	970051018.R00	Vrtání jádrové d=14-18 mm, délky do 300 mm 6x průměr 16 mm v žb konstrukci pro 3 x I č.160	m	1,80000	1 672,00	3 009,60
7	970056018.R00	Příplatek za jádr.vrtání stropu ŽB d=14-18mm,	m	1,80000	888,00	1 598,40
8	971033331.R00	Vybourání otvoru zeď cihel.pl.0,09m2 tl.15cm,MVC 20xprůměr 150-300mm (9xprůměr 210mm, 3x průměr 250mm, 2xprůměr 300mm, 5xprůměr 150mm)	kus	19,00000	75,80	1 440,20
9	971033231.R00	Vybourání otvoru zeď cihel.pl.0,0225m2, tl.15cm,MVC 6xprům.190mm	kus	6,00000	49,20	295,20
Díl:	767	Konstrukce zámečnické - prostupy VZT				14 020,80
10	767-NC 1	D+M Nosná konstrukce pro podchycení panelu P5, vč. nátěru válcovaný profil I.č.160 l= 3 000 mm	ks	2,00000	4 800,00	9 600,00
11	767-NC 2	D+M Nosná konstrukce pro podchycení panelu P-VZT, vč. nátěru válcovaný profil I.č.160 l= 2 700 mm	ks	1,00000	4 320,00	4 320,00

12	998767102	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 12 m	t	0,09000	1 120,00	100,80
Díl:	D96	Přesuny suti a vybouraných hmot				1 005,79
13	979081111	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km suť : 0,97000	t	0,97000 0,97000	209,00	202,73
15	979081121	Příplatek k odvozu za každý další 1 km 0,97*19	t	18,43000 18,43000	9,10	167,71
16	979990001	Poplatek za skládku stavební suti suť stav : 0,97000	t	0,97000 0,97000	350,00	339,50
17	979087312	Vodorovné přemístění vyb. hmot nošením do 10 m suť : 0,97000	t	0,97000 0,97000	200,00	194,00
18	979087391	Příplatek za nošení suti každých dalších 10 m suť : 0,97000*3	t	2,91000 2,91000	35,00	101,85

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **1612** **Rekonstrukce objektu Charvátská 10, Ostrava - Výškovic**
Objekt: **02** **Fasáda a okna**
Rozpočet: **VCP Fasáda a okna - zateplení soklu u horolezecké stěny**

Objednatel: **Statutární město Ostrava** IČ: **00845451**
Městský obvod Ostrava Jih DIČ: **CZ00845451**
Horní 791/3, 700 30 Ostrava Hrabůvka

Zhotovitel: **OHL ŽS, a.s., Burešova 938/17, Brno Veveří** IČ: **46342796**
DIČ: **CZ46342796**

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV			5 720,00
PSV			
MON			
PSU			
Vedlejší náklady			
Ostatní náklady			
Celkem			5 720,00

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	5 720,00 CZK
Základní DPH	21 %	CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem **5 720,00 CZK**

v _____ dne **#####** _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
62	Úpravy povrchů vnější	HSV			5 700,00	100
99	Staveništní přesun hmot	HSV			20,00	0
Cena celkem					5 720,00	100

Položkový rozpočet

S:	1612	Rekonstrukce objektu Charvátská 10, Ostrava - Výškovice
O:	02	Fasáda a okna
R:		VCP Fasáda a okna - zateplení soklu u horolezecké stěny

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	62	Úpravy povrchů vnější				5 700,00
1	622315132	Zateplovací systém , sokl HS, EPS 70F tl. 100 v HS: 12,5*0,8	m2	10,00000 10,00000	570,00	5 700,00
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				20,00
2	999281108	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12	t	0,20000	100,00	20,00

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba: **ST/2016** Revitalizace sportovního areálu CHARVATSKÁ 10,
Ostrava - Výškovice

Objekt: **SO 02** TRIBUNY

Rozpočet: **18** Stavební řešení - sanace pláně

Zadavatel **Úřad městského obvodu Ostrava - jih**
Horní 791/2
700 68 Ostrava

IČO: **00845451**

DIČ:

Projektant: **Ing. Dalibor Macura**
Hlavní třída 557/89
708 00 Ostrava-Poruba

IČO: **18972055**

DIČ: **CZ5904050867**

Zhotovitel: **OHL ŽS, a.s., Burešova 938/17, Brno Veverí**

IČO: **46342796**

DIČ: **CZ46342796**

Rozpis ceny

Celkem

HSV			51 235,75
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			51 235,75

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	51 235,75 CZK
Základní DPH	21 %	CZK

Zaokrouhlení

51 235,75 CZK

Cena celkem

51 235,75 CZK

v _____ dne **12.10.2018**

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
2	Základy a zvláštní zakládání	HSV			29 772,00	58
99	Staveništní přesun hmot	HSV			21 463,75	42
Cena celkem					51 235,75	100

Položkový rozpočet

S:	ST/2016	Revitalizace sportovního areálu CHARVATSKÁ 10, Ostrava - Výškovice
O:	SO 02	TRIBUNY
R:	18	Stavební řešení - sanace plně

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl 2						29 772,00
Základy a zvláštní zakládání						
1	271571111R00	Polštář základu ze štěrkopísku tříděného v tl. 300 mm : 165,4*0,3	m3	49,62000	600,00	29 772,00
Díl 99						21 463,75
Staveništní přesun hmot						
3	998011001R00	Přesun hmot pro budovy s nosnou konstrukcí zděnou výšky do 6 m	t	96,25000	223,00	21 463,75
Celkem						51 235,75

Položkový rozpočet stavby

Stavba:	ST/2018	Rekonstrukce objektu a sportovního areálu Charvátská 10, Ostrava-Výškovice
Objekt:	03	SO 03 Střecha
Rozpočet:	Střecha ST2+VCP střecha - penetrace atik, vyrovnávací potěr	

Objednatel:	Statutární město Ostrava Městský obvod Ostrava Jih Horní 791/3, 700 30 Ostrava Hrabůvka	IČO: 00845451 DIČ: CZ00845451
-------------	--	--

Zhotovitel:	OHL ŽS, a.s. Burešova 938/17, 602 00 Brno, Veverí	IČO: 46342796 DIČ: CZ46342796
-------------	--	--

Vypracoval:

Rozpis ceny	Dodávka	Montáž	Celkem
HSV	0,00	50 204,66	50 204,66
PSV	0,00	0,00	0,00
MON	0,00	0,00	0,00
Vedlejší náklady	0,00	0,00	0,00
Ostatní náklady	0,00	0,00	0,00
Celkem	0,00	50 204,66	50 204,66

Rekapitulace daní		
Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	50 204,66 CZK
Základní DPH	21 %	CZK
Zaokrouhlení		CZK

Cena celkem	50 204,66 CZK
--------------------	----------------------

v _____ dne _____

Za zhotovitele Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Dodávka	Montáž	Celkem	%
712	Živičné krytiny	PSU	0,00	1 777,60	1 777,60	
63	Podlahy a podlahové konstrukce	PSU	0,00	48 427,06	48 427,06	
Cena celkem - ROZDÍL MNP a VCP			0,00	50 204,66	50 204,66	

Položkový rozpočet

S:	ST/2018	Rekonstrukce objektu a sportovního areálu Charvátská 10, Ostrava-Výškovice
O:	03	Střecha
R:		Nová skladba střechy ST2-penetrace atik, vyrovnávací potěr

50 204,66 Kč

Díl: 712		Živičné krytiny				1 777,60
12	712311106	Povlaková krytina střeš do 10°, asphalt.pen.emulze	m2	80,8000	22,00	1 777,60
		ST2 plocha atik : $0,80 \cdot (31,5 \cdot 2 + 19,0 \cdot 2) = 80,8\text{m}^2$		80,80000		
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				48 427,06
3b	632451032.R00	Vyrovňovací potěr MC 15, tl. 30 mm	m2	510,8340	94,80	48 427,06
		ST1 plocha : $13,13 \cdot 4,3 + 34,1 \cdot 16,3 - 0,7 \cdot 2,2 - 2,85 \cdot 0,7 - 0,8 \cdot 0,8 \cdot 18$ (příplatek za větší tloušťku) 597,234-86,4m ²		510,8340		

OHL ŽS,a.s.
Burešova 938/17
602 00 Brno

Tel.:
Fax:
E-mail:

Akce: **Rekonstrukce objektu a sportovního areálu ul. Charvátská 10, Ostrava -
Výškovice**

Měněpráce - Silnoproudu a slaboproudu

Č.obj.
Objednatel: **Statutární město Ostrava
Městský obvod Ostrava Jih
Horní 791/3, 700 30 Ostrava Hrabůvka**

Kontaktní osoba:
Tel.:
E-mail:

Popis prováděných prací							Celkem	Celkem
Položka	Číslo / Značka	Název	Počet	Jednotka	Dodávka	Montáž	dodávka	montáž
Část NN								
56		přisazené LED svítidlo 122W, 115lm/W, 4000K, DALI předřadník, IP20, Al tvrzená mřížka, 1548x465x92mm.	-2	ks	11 667,74 Kč	278,31 Kč	- 23 335,49 Kč	- 556,63 Kč
60		N - NOUZ. LED SVÍTIDLO 1x2W/1hod, IP40, NA STĚNU, SVÍTÍCÍ PŘI VÝPADKU, 230V AC, PIKTOGRAM	-2	ks	661,58 Kč	305,44 Kč	- 1 323,17 Kč	- 610,89 Kč
Část SLB								
15		digitální pobočková ústředna Karta DSP typ S, Karta vnějších linek 2x ISDN2, Karta poboček 16 analogová s CLIP, Karta poboček 2 x digitální, Licence	-1	ks	95 000,00 Kč	- Kč	- 95 000,00 Kč	- Kč
16		Digitální systémový telefon, displej 6 řádku, 24 program.	-1	ks	8 500,00 Kč	- Kč	- 8 500,00 Kč	- Kč
25		IP interkom - 1 button+ keypad + zdroj, krabice, stříška	-1	ks	12 800,00 Kč	- Kč	- 12 800,00 Kč	- Kč

Mezisoučet:	-140 958,66 Kč	-1 167,51 Kč
Celkem bez DPH:		-142 126,17 Kč

Celkem celkem:		-142 126,17 Kč
-----------------------	--	-----------------------

V Ostravě dne: 24.8.2018

Položkový rozpočet stavby

Stavba: 1612 Rekonstrukce objektu Charvátská 10, Ostrava - Výškovice
Objekt: 01 Rekonstrukce interiérů
Rozpočet: Rekonstrukce interiérů - MNP Akustické podhledy

Objednatel: Statutární město Ostrava IČ: 00845451
Městský obvod Ostrava Jih DIČ: CZ00845451
Horní 791/3, 700 30 Ostrava Hrabůvka

Zhotovitel: OHL ŽS, a.s., Burešova 938/17, Brno Veveří 602 00 IČ: 46342796
DIČ: CZ46342796

Vypracoval:

Rozpis ceny

Celkem

HSV			
PSV			
MON			
PSU			
Vedlejší náklady			
Ostatní náklady			
Celkem			

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %		0,00 CZK
Snížená DPH	15 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		-237 351,90 CZK
Základní DPH	21 %		CZK

Zaokrouhlení

CZK

Cena celkem

-237 351,90 CZK

v _____

dne

12.10.2018

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
99	Staveništní přesun hmot	HSV			-63,00	0
714	Izolace akustické a protiotřesové	PSV			-237 288,90	100
Cena celkem					-237 351,90	100

Položkový rozpočet

S:	1612	Rekonstrukce objektu Charvátská 10, Ostrava - Výškovice
O:	01	Rekonstrukce interiérů
R:		Rekonstrukce interiérů - MNP Akustické podhledy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				-63,00
63	999281108	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m	t	-0,63000	100,00	-63,00
Díl:	714	Izolace akustické a protiořesové				-237 288,90
70	714119001	Montáž akust.pohled. panelů, podkladový rošt 23 : 70,5	m2	-70,50000 -70,50000	332,00	-23 406,00
73	59593109	Podhled akustický lepený stropní systém, hladké panely, skosená boční hrana, včetně roštu , dle TZ 23 : 70,5*1,1	m2	-77,55000 -77,55000	2 758,00	-213 882,90

Krycí list soupisu prací

Stavba:	Revitalizace sportovního areálu Charvátská 10, Ostrava-Výškovice		
Objekt:	SO 01.1 - Areálová kanalizace - Měněpráce		
		IČO	DIČ
Objednatel:	Městský obvod Ostrava-Jih		
Projektant:	Proink s.r.o., Ostrava		
Zhotovitel:	OHL ŽS, a.s., Burešova 938/17, Brno Veveří 602 00	46342796	CZ 46342796
Subdodavatel:			
Zpracovatel PP:			
Uživatel:			
Jiné údaje:			
Název MJ:		Počet MJ:	0
Náklady na MJ:			0
JKSO:	82721919	Ev.č.typ.proj.:	
Cenová úroveň:			CÚ 2017
Reg. Číslo:		Zakázka:	ÚRS Praha

Rozpočtové náklady v korunách

Základní rozpočtové náklady				Vedlejší rozpočtové náklady			
1	ZRN prací montážních	Dodávka	0,00	13			0
2		Montáž	0,00	14			0
3	ZRN prací stavebních	HSV	-24 601,84	15			0
4		PSV	0,00	16			0
5	ZRN celkem (ř. 1-4)		-31 595,59	17			0
6	HZS a jiné nákl. hl. II/III		0,00	18			0
7	Jiné náklady		0,00	19			0
8	Hlava II/III celkem (ř. 5-7)		-31 595,59	20			0
9	Hl. XI - HZS, revize, zkoušky		0,00	21			0
10	Hl. XI - kompletační činnost		0,00	22			0
11	Rezerva		0,00	23			0
12	Součet (ř. 8-11)		-31 595,59	24			0
				25	VRN celkem (ř. 13-24)		0

Celkové náklady

26	Celkem (ř. 12+25)	-31 595,59
27	DPH 21%	
28	DPH ze specifikací 21%	0
29	DPH ze specifikací 15%	0
30	Celkem (ř. 26-29)	-31 595,59

Podpis	Razítko	Název stavby v evid.	1
		Název objektu v evid.	101
		Číslo záznamu v evid.	
		Datum	

Položkový soupis prací												
Název stavby:		Revitalizace sportovního areálu Charvátská 10, Ostrava-Výškovice				Číslo stavby: SCUP 08						
Název SO:		SO 01.1 - Areálová kanalizace - Měněpráce				Číslo SO: 01						
Datum zpracování :				Datum aktualizace :								
Poř. číslo						C E N A						
číslo položky		Název položky				Celková		dodávky		montáže		
pol.		jednotka				hmotnost		jednotková celkem		jednotková celkem		
1		2				3		4		5		
13		Hloubené vykopávky						-6 993,75		-24 601,84		
1	132 20-1202	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 1000 m3				m3	-11,700	0,000	0,000		232,00	-2 714,40
2	132 20-1209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 50% 11,7*0,50				m3	-5,850	0,000	0,000		24,70	-144,50
3	161 10-1101	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m				m3	-11,700	0,000	0,000		74,90	-876,33
4	151 10-1101	Zřízení příložného pažení a rozeprání stěn rýh hl do 2 m				m2	-130,250	0,001	-0,109		94,20	-12 269,55
5	151 10-1111	Odstranění příložného pažení a rozeprání stěn rýh hl do 2 m				m2	-130,250	0,000	0,000		17,00	-2 214,25
7	174 10-1101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním				m3	-11,700	0,000	0,000		80,40	-940,68
7/1	dodávka	Přírodní drcené kamenivo fr. 0-63 mm				t	-18,750	1,000	-18,750	373,00	-6 993,75	
8	162 70-1105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4				m3	-11,700	0,000	0,000		226,00	-2 644,20
9	171 20-1201	Uložení sypaniny na skládky				m3	-11,700	0,000	0,000		14,90	-174,33
10	171 20-1211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)				t	-18,740	0,000	0,000		140,00	-2 623,60
		Celkem:								-31 595,59		

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

REKONSTRUKCE OBJEKTU - ZTI - VÍCE PRÁCE - KOUPELNA 06

KSO:
Místo: Ostrava
Zadavatel: Rozpočet č.17

CC-CZ:
Datum: 18.09.2018

Uchazeč:

IČ:
DIČ:

Projektant:
STUDIO-D Opava s.r.o.

IČ:
DIČ:

Poznámka:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			13 925,00
---------------------	--	--	------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	4 235,00	21,00%	
snížená	0,00	15,00%	

Cena celkem	v CZK	13 925,00
--------------------	--------------	------------------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

REKONSTRUKCE OBJEKTU - ZTI - VÍCE PRÁCE - KOUPELNA 06

Místo: Ostrava

Datum: 18.09.2018

Zadavatel: Rozpočet č.17

Projektant: STUDIO-D Opava s.r.o.

Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

13 925,00

HSV - Práce a dodávky HSV

13 925,00

725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty

13 925,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

REKONSTRUKCE OBJEKTU - ZTI - VÍCE PRÁCE - KOUPELNA 06

Místo: Ostrava

Datum: 18.09.2018

Zadavatel: Rozpočet č.17

Projektant: STUDIO-D Opava s.r.o.

Uchazeč:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

13 925,00

D HSV Práce a dodávky HSV

13 925,00

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty

13 925,00

1	K	725249p.c.	Montáž souboru	soubor	1,000	4 235,00	4 235,00	
2		5512881p.c.	termostatický ventil směšovací nastavitelný pouze pro jednu sprchu , 30-60stC, vč. znělavého ventilu a filtru	kus	1,000	3 850	3 850,00	
3		5514530p.c.	piezo ovládání sprchy pro jednu vodu s antivandalovým krytem	kus	1,000	4 510	4 510,00	
4		5514531p.c.	antivandalový sprchový výtok s nastavením úhlu výtoku	kus	1,000	1 330	1 330,00	